Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от 29 июля 2019г. № 42 - Р

О выделении на территории избирательных участков специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

	В соответствии с Законом Волгоградской области от 19 июня 2012 года № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», Законом Волгоградской области от 25 октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», руководствуясь Уставом Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области,

1.Выделить на территории избирательных участков специальные места для размещения печатных агитационных материалов, на расстоянии более 50 метров от места нахождения избирательной комиссии:

	№
п/п
	№ избирательного участка
	Наименование
(вид) места для размещения печатных   агитационных материалов
	Место
расположения
	Кол-
во
(шт.)

	1
	1629
	Информационный стенд
	с. Александровка ул. Центральная в районе д. 105
	1

	Информационный стенд
	с. Александровка ул. Шоссейная в районе здания МТМ
	1

	2
	1630
	Информационный стенд
	с. Андреевка
ул. Микрорайон
в районе д. 1
	1

	Информационный стенд
	с. Андреевка
ул. Мира в районе д. 53
	1

3

	1631

	Информационный стенд
	с. Новая Бахметьевка ул. Зеленая в районе д. 28
	1

	Информационный стенд
	с. Большая Князевка ул. Центральная в районе д. 28
	1

	Информационный стенд
	х. Журавка ул. Сорокина в районе д. 14/2
	1

2.Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Зам. главы администрации
Александровского
сельского поселения  		    				 Н.А. Серебрякова